2022 年８月 31 日

各 位

会 社 名 琉球アスティーダスポーツクラブ株式会社

 （コード番号  7364 TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長       早川 周作

問い合わせ先 取締役管理部長       平田 史隆

 （TEL 098-851-8701）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．資金の借入

Ａ．

（１） 借 入 日 2022 年８月 31 日

（２） 金 額 50,000 千円

（３） 金 利 1.850％

（４） 返 済 期 限 ７年０ヶ月

（５） 貸 付 人 株式会社沖縄銀行

（６） 担 保 状 況 沖縄信用保証協会の保証付き

（７） 資 金 使 途 運転資金

（８） 当社との関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません

Ｂ．

（１） 借 入 日 2022 年８月 31 日

（２） 金 額 30,000 千円

（３） 金 利 2.350％

（４） 返 済 期 限 １年０ヶ月

（５） 貸 付 人 株式会社沖縄銀行

（６） 担 保 状 況 無担保無保証

（７） 資 金 使 途 運転資金

（８） 当社との関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません

２．業績に与える影響

本件借入による 2022 年 12月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上